



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2020

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2020 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		1,46420	1.011,583	1.481,16
01/11/2020 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,51133	0,000	0,00
03/11/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
LIXA DE FERRO N° 120		2,00000	1,030	2,06
03/11/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
Massa corrida PVA 3,6 litros		1,00000	30,970	30,97
03/11/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
ROLO DE LA 15 CM ANTIGOTA		1,00000	13,110	13,11
03/11/2020 DONA CLEMES SALGADOS LTDA				13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - TIPO CACHORRO-QUENTE D		60,00000	3,400	204,00
03/11/2020 GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME				11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		11,00000	7,200	79,20
03/11/2020 GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME				11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		45,00000	8,800	396,00
03/11/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
VASSOURA DE PELO COM CABO		1,00000	27,000	27,00
03/11/2020 VERLUZ COMERCIAL ELETRICA E ILUMINAÇÃO LTDA.				07.657.047/0001-71
LAMPADA LED - BULBO 50 W -E27		3,00000	80,000	240,00
03/11/2020 WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME				08.825.577/0001-44
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	200,000	200,00
05/11/2020 AUTO POSTO VOTU LTDA.				04.491.553/0001-45
Gasolina comum		47,00000	4,080	191,76
05/11/2020 BRUNO HERNANDES MORINI ME				08.068.141/0001-58
Recarga de toner		1,00000	40,000	40,00
05/11/2020 ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA				07.087.016/0001-22
CONECTOR DE TRILHO ELETRIFICADO		1,00000	11,590	11,59
05/11/2020 ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA				07.087.016/0001-22
SPOT COMLAMPADA		8,00000	53,945	431,56
05/11/2020 ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA				07.087.016/0001-22
SPOT LED PARA TRILHO ELETRIFICADO		17,00000	36,720	624,24
05/11/2020 ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA				07.087.016/0001-22
TRILHO ELETRIFICADO		7,00000	33,230	232,61
05/11/2020 SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA				56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		0,82489	2.370,013	1.955,00
06/11/2020 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
TINTA ACRILICA BRANCO GELO 3,6 L		1,00000	50,000	50,00

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2020

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2020	Gustavo Adolfo Rapassi 20545545889			18.381.630/0001-19
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, PINTURA E REPAI		1,00000	200,000	200,00
06/11/2020	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
09/11/2020	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
CATCHUP SACHE		2,00000	12,930	25,86
09/11/2020	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
MAIONESE SACHE		2,00000	12,200	24,40
09/11/2020	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
MOSTARDA SACHÊ		2,00000	12,200	24,40
09/11/2020	AGROMECHI AGRICOLA LTDA			65.637.076/0001-78
ADUBO PARA ORQUIDEA		2,00000	7,000	14,00
09/11/2020	AGROMECHI AGRICOLA LTDA			65.637.076/0001-78
VENENO CONTRA PRAGAS (LAGARTAS) DE PAL		2,00000	43,000	86,00
09/11/2020	CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A			08.602.745/0001-32
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,98900	250,000	247,25
09/11/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		60,00000	3,400	204,00
09/11/2020	MARIA DE LOURDES SANTOS PEREIRA 32475036842			38.064.923/0001-80
JARDINAGEM E PAISAGISMO		1,00000	1.440,000	1.440,00
09/11/2020	VIP FORROS E ACABAMENTOS - EIRELI - EPP			27.361.990/0001-40
Painel de gesso		4,00000	100,000	400,00
10/11/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
GESSO DE SECAGEM RAPIDA		1,00000	4,760	4,76
10/11/2020	ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA			07.087.016/0001-22
CABO DE LIGACAO PARA FITA DE LED		1,00000	21,810	21,81
10/11/2020	ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA			07.087.016/0001-22
FITA DE LED 127V		23,00000	16,260	373,98
10/11/2020	ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA			07.087.016/0001-22
GARFO PARA FITA DE LED		2,00000	129,755	259,51
10/11/2020	ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA			07.087.016/0001-22
PLAFON BRANCO		1,00000	129,700	129,70
10/11/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
CERA ANTIDERRAPANTE INCOLOR GALAO COM		8,00000	75,000	600,00
10/11/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
PANO MULTIUSO		3,00000	19,500	58,50
10/11/2020	RCB TELEFONIA E MONITORAMENTO EIRELI			29.891.566/0001-32
VISITA TECNICA		1,00000	120,000	120,00

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2020

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/11/2020 TELEFONICA BRASIL SA				02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		1,00000	2.949,280	2.949,28
10/11/2020 VAGNER VAZ SARDINHA EIRELI				21.888.762/0001-46
RODAPE VINILICO		8,00000	37,000	296,00
12/11/2020 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS				34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,19410	700,052	135,88
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
ACHOCOLATADO EM PÓ- NESCAU		10,00000	5,980	59,80
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
ACUCAR CRISTAL 5 KG		10,00000	11,980	119,80
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Alcool 70° 1 litro		12,00000	13,490	161,88
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
ALCOOL EM GEL		20,00000	14,690	293,80
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
CAFE MOIDO EMBALAGEM 500 GRAMAS		30,00000	6,490	194,70
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
CHA DE ERVA MATE		10,00000	6,490	64,90
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Leite Integral 1 litro		36,00000	3,990	143,64
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS		10,00000	16,990	169,90
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		12,00000	4,490	53,88
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500		24,00000	2,590	62,16
12/11/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO, CONCENTF		24,00000	5,590	134,16
13/11/2020 FIORILLI SOFTWARE LTDA				01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.579,000	2.579,00
16/11/2020 ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA				07.087.016/0001-22
SPOT COM LAMPADA		6,00000	53,335	320,01
16/11/2020 GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP				21.129.497/0001-12
RECORTES DE PUBLICACOES		1,00000	235,470	235,47
16/11/2020 LUPERCIO JOSE DOS SANTOS				00.377.342/0001-25
ADAPTADOR HDMI VIDEO CAPTURE		1,00000	175,000	175,00
16/11/2020 LUPERCIO JOSE DOS SANTOS				00.377.342/0001-25
CARTUCHO DE TINTA AMARELO 954XL		2,00000	210,000	420,00

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2020

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2020	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CARTUCHO DE TINTA CIANO 954XL		2,00000	210,000	420,00
16/11/2020	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 954XL		2,00000	210,000	420,00
16/11/2020	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CARTUCHO DE TINTA PRETO 954XL		2,00000	270,000	540,00
16/11/2020	REONEIDES CUNHA DA SILVA ME			48.313.233/0001-70
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURC		60,00000	3,400	204,00
17/11/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		37,22000	4,080	151,858
18/11/2020	F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME			13.157.549/0001-36
PAINEL DE LED 4M X 2M		1,00000	69.319,000	69.319,00
18/11/2020	ROBERTO PEDRO DA SILVA 15924237877			14.926.051/0001-53
SERVICOS DE MANUTENCAO ELETRICA E HIDR/		1,00000	700,000	700,00
18/11/2020	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		0,33868	3.743,947	1.268,00
23/11/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		44,08000	4,080	179,84
23/11/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO COM RECHEIO DE CALABRES		60,00000	3,400	204,00
23/11/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,91911	600,004	551,47
25/11/2020	RIK ART IND. COM. DE EXPOSITORES DE MADEIRA E ACRI			02.423.745/0001-99
SUPORTE EXPOSITOS EM ACRÍLICO P LIVROS		10,00000	69,000	690,00
25/11/2020	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		1,00700	0,000	0,00
26/11/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
DISJUNTOR BIPOLAR 30A		1,00000	50,000	50,00
26/11/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		5,04000	4,080	20,563
26/11/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
TINTA ACRILICA BRANCO GELO 3,6 L		1,00000	69,000	69,00
26/11/2020	JOSE DE PAULA MAGALHAES ME			71.682.751/0001-83
SUBSTRATO PARA PLANTA		9,00000	22,222	200,001
26/11/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Papel Cartão Gramatura 180		1,00000	21,900	21,90
26/11/2020	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,12560	2.000,000	251,20



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2020

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2020	AGROMECHI AGRICOLA LTDA			65.637.076/0001-78
Linha de nylon - rolo com 50 metros		60,00000	0,600	36,00
27/11/2020	AGROMECHI AGRICOLA LTDA			65.637.076/0001-78
OLEO PARA MOTOR 2 TEMPO		1,00000	18,000	18,00
27/11/2020	AGROMECHI AGRICOLA LTDA			65.637.076/0001-78
VENENO PARA FORMIGA		1,00000	34,000	34,00
27/11/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Envelope amarelo 25x35		10,00000	0,600	6,00
27/11/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Papel diplomata A4 gramatura 180		2,00000	20,000	40,00
27/11/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades		3,00000	9,000	27,00
30/11/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		1,00000	2.787,000	2.787,00
30/11/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,51130	3.000,196	1.534,00
30/11/2020	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,28100	400,000	112,40
30/11/2020	COP-FAC MAQUINAS LTDA			01.055.647/0001-83
LOCACAO DE MAQUINA EQUIPAMENTO		0,52940	550,057	291,20
30/11/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE FRANGO - RE		60,00000	3,400	204,00
30/11/2020	GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.793,340	2.793,34
30/11/2020	LOCAWEB IDC LTDA			06.887.099/0001-71
HOSPEDAGEM DE SITE		1,07024	75,000	80,268
30/11/2020	NASSIF MIGUEL NETO EPP			59.668.228/0001-05
Carpete para forração		3,00000	23,000	69,00
30/11/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Pasta sanfonada A4 com 31 divisórias		2,00000	69,900	139,80
30/11/2020	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS			61.198.164/0001-60
SEGURO DE VEÍCULO		1,00000	4.190,040	4.190,04
30/11/2020	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
CONVENIO MEDICO		0,94047	5.756,324	5.413,65
30/11/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,17105	600,000	102,63
30/11/2020	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		1,09080	60,029	65,48

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2020

Página 6 de 6

Data	Fornecedor	C.N.P.J.		
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
		934,308	111.806,692	112.718,329